parco nazionale ©

delraltamurgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

“ 2009001 [*® 9306/ Dol

ASSISTENZA  GIURIDICO-AMMINISTRATIVA  NEI PROCEDIMENTI
CONTENZIOSI ED AMMINISTRATIVI RELATIVI A MURGEOLICA S.R.L.
LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DEL SALDO DELLE COMPETENZE AVV.
DAVIDE DE VIVO. CUP F81112000450001

OGGETTO

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4 5 Ld - UPB ﬂ fl %
del Bilancio di Previsione 2014.

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ L0000 upB MAD  cap. {DUA  Esercizio 2014
in base allimpegno contabile n. 53%  dellanno ol

assunto con Q deliberazione & determinazione n. 5“&- del %O/L(

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ upPB Cap. Esercizio 2014
in base allimpegno contabile n. dell'anno
assunto con O deliberazione O determinazione n. del




parco nazionale®

deirgltamurgia

IL DIRETTOREF.F.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 317/2011 del 29/11/2011 con la quale & stato affidato
all’Avv. Davide De Vivo il servizio di assistenza tecnica agli Uffici dell’Ente nel procedimento relativo
a Murgeolica s.r.l. per quanto attiene, in particolare, alle questioni di ordine procedurale ed
amministrativo; i

CONSIDERATO che nella Determinazione n. 317/2011 sopra richiamata & stato previsto che il
compenso di € 4.000,00 (Euro quattromila/00) comprensivi di oneri fiscali e previdenziali, se
dovuti, ed al lordo delle ritenute di legge, debba essere liquidato nella misura del 50% alla
scadenza di mesi 3 (mesi tre) dalla sottoscrizione della lettera-contratto ed il saldo al termine dei
servizi oggetto dell'affidamento;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 253/2012 del 23/08/2012 con la quale ¢ stato liquidato il
50% del compenso, in seguito a presentazione di relazione sull"attivita svolta;

DATO ATTO che nel corso di questi anni I'Avv. De Vivo ha fornito il proprio apporto professionale
per la tutela degli interessi dell'Ente Parco nei rapporti con Murgeolica S.r.l. e Regione Puglia,
curando la corrispondenza e fornendo la propria consulenza nel merito delle iniziative e delle
decisioni da intraprendere per la tutela della posizione dell'Ente in una vicenda connotata dal
particolare tecnicismo e dai delicati equilibri nelle relazioni interistituzionali;

VISTA la fattura n. 07 del 14/04/2014 di € 1.703,66 dello Studio Legale Awv. Davide De Vivo
relativa alla liquidazione del saldo del compenso per I'affidamento dei servizi di assistenza tecnica
agli Uffici dell’Ente nel procedimento relativo a Murgeolica s.r.l.

RITENUTO di liquidare e pagare la fattura n. 07 del 14/04/2014 dello Studio Legale Avv. Davide
De Vivo con sede in Bari alla Via Andrea Da Bari, 157- p. iva 06440650726 - a saldo del
corrispettivo per la fornitura del servizio di assistenza tecnica agli Uffici dell’'Ente nel procedimento
relativo a Murgeolica s.r.l.;

DATO ATTO che la spesa prevista col presente atto & stata gid impegnata sul cap. 4341 “Spese
per acquisto di beni e servizi in economia” con la Determinazione Dirigenziale n. 317/2011 del
29/11/2011;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilita dell’Ente.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,
DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

2) Di dare atto che la spesa prevista col presente atto & stata gia impegnata sul cap. 4341
“Spese per acquisto di beni e servizi in economia” con la Determinazione Dirigenziale n.
317/2011 del 29/11/2011; (imp. Def. N. )

3) Di validare I'attivita svolta dall’Avv. Davide De Vivo in esecuzione dellincarico conferitogli
con Determinazione Dirigenziale n. 317/2011 del 29/11/2011 per l'assistenza tecnica agli
Uffici del’Ente nel procedimento relativo a Murgeolica s.r.l per quanto attiene, in
particolare, alle questioni di ordine procedurale ed amministrativo.

4) Di liquidare e pagare la fattura n. 07 del 14/04/2014 di € 1.703,66 al netto delle ritenute di
legge in favore dello Studio Legale Avv. Davide De Vivo con sede in Bari alla Via Andrea Da

2



parco nazionale®

deirqltamurgia

Bari, 157- p. iva 06440650726 —, a mezzo bonifico bancario IBAN IT58 R030 1503 2000
0000 0218 506.

5) Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento.

L'Istruttore Q wl QﬁQQQJQ b’%ﬁ%ﬂw QV
Annabella Digregorio =
Il Direttore f.f.
Fabto Modesti




parco nazionale®

dselrgltamurgla

200 200 Mo Yutouo Oues

1 presente provvedimento ¢ stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal 9/\\ O“(\Q()ﬂd e
per 15 giorni consecutiviy %& amo QL M’)\OﬂQDAk

Gravina, O\\OT | oAl

L'incaricato
QOWJLD
Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anno
gestione residui/competenza.
Gravina,
L'incaricato
-
Emesso mandato di pagamento n.: )q[( in data Z &/ DG@/Z‘ sul capitolo

A& %4 ( del ‘bi_lancio di previsione anno /@{A gestione residui/competenza—
Gravina, l?){ 06( 19l




